
ZARZĄDZENIE NR 156/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i § 8 ust. 2, 3, i 4 uchwały Nr 196/XXXIV/2001 Rady Miasta Grajewo z dnia 
21 grudnia 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Grajewo, zmienionej uchwałą Nr XXXII/186/05 z dnia 27 września 2005 r. i uchwałą Nr 
XXVIII/150/08 z dnia 30 października 2008 r. (tekst jednolity z 2008 r. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 296, 
poz. 2974), zarzadzam co następuje:

§ 1. 1. Ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej Zarządzeniem Nr 21/19 Burmistrza Miasta 
Grajewo z dnia 2 stycznia 2019 r. odwołuję Panią Ewelinę Odolecką, przychylając się do złożonego przez nią 
wniosku.

2. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej, powołuję Panią Iwonę Dubois - Przedstawiciela 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: B401B66C-AA49-40AC-A261-2A443BCF68A5. Podpisany Strona 1




